2) PIHAK pERTAltlA telah menerima pekerjaan tersebut seluruhnya dengan baik dan

lengkap sesuai dengan Surat Perjanjian di atas.

Pasal 2

Berdasarkan Berita Acara Serah Terima Pekerjaan ini, maka PIHAK KEDUA telah berhak

menerima pembayaran sebesar Rp30.792.733.254,00 (Tiga puluh miliar tujuh ratus

sembilan puluh dua juta tujuh ratus tiga puluh tiga ribu dua ratus lima puluh empat

rupiah).

Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dalam rangkap 3 (tiga) untuk dipergunakan
seperlunya.

PIHAK KEDUA,

sisiffim
Neli Nursyamsyiah
Account Director

Sitorus
1007

PIHAK PERTAMA,

DAFTAR LAMPIRAN
BERITA ACARA SERAH TERIMA PEKERJAAN

[...]

Perj-01/lnfodatek.lKNl07l2O24

f. Tanggal : 5Juli2024
g. Nilai Pekerjaan : Rp30.792.733.254,00

h. Rekening : Bank Mandiri
Nomor Rekening : 1030095266249
Atas nama: PT. Sisindokom Lintasbuana

2. PIHAK KEDUA telah berhak menerima dari PIHAK PERTAMA pembayaran sebesar

Rp30.792.733.254,00 (Tiga puluh miliar tujuh ratus sembilan puluh dua juta tujuh ratus

tiga puluh tiga ribu dua ratus lima puluh empat rupiah)'

Demikian Berita Acara Persetujuan Pembayaran ini dibuat dan ditandatangani di Jakarta pada
tanggal tersebut di atas.

PIHAK KEDUA,

sisipfum
Neli Nursyamsyiah
Account Director

Sitorus
1007

PIHAK PERTAMA,

KEMENTERIAN SEKRETARIAT NEGARA